
Vinni valla valimiskomisjon 
 

 

OTSUS 

Pajusti         25.oktoober 2013  nr 12 
 
 
 
 
Muudatused Vinni Vallavolikogu 
koosseisus 
 
Uno Muruvee kandideeris kohalike omavalitsuse volikogu valimistel 20.10.2013 Eesti 
Keskerakonna nimekirjas ja osutus valituks. U.Muruvee on  Vinni Vallavalitsuse teenistuses  
ametnikuna ning ta on avaldanud soovi jätkata teenistust ametnikuna. Asendusliikmete nimekirjas  
Eesti Keskerakonna esimese asenduskliikmena  on registreeritud  Vladimir Kostap, kes esitas 
loobumisavalduse. Eesti Keskerakonna teise  asendusliikmena on registreeritud  Kaupo Arukaev, 
kes on andnud nõusoleku asuma täitma volikogu liikme kohustusi. 
  
Juhindudes kohaliku omavalitsuse volikogu  valimise seaduse  § 20 lõige 2, kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse § 18  lg 1 p 6, § 20 lg 4 ja lg 5 ning lähtudes  eeltoodust ja Vinni valla 
valimiskomisjoni 25.10.2013 otsusest nr 9 “Vinni Vallavolikogu liikmete registreerimine”, Vinni 
valla valimiskomisjoni 25.10.2013 otsusest nr 10 “ Vinni Vallavolikogu asendusliikmete 
registreerimine”,  Vinni vallavanema 28.03.2013 käskkirjast nr 9 “Vinni Vallavalitsuse ametnike 
soodustingimustel teenistussuhte jätkamine“, Vinni valla valimiskomisjon  o t s u s t a b: 
 

1. Lõpetada    vallavolikogu liikme Uno Muruvee volitused seoses sellega, et ta on nimetatud 
Vinni Vallavalitsuse ametnikuks  ja lugeda  vallavolikogu liikmeks  Kaupo Arukaev. 

 
2. Edastada otsus punktis  1  nimetatud isikutele  ning Vinni Vallavolikogu esimehele. 

 
3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 
4. Vastavalt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-le 64 võib huvitatud isik 
esitada otsuse peale kaebuse maakonna valimiskomisjonile kolme päeva jooksul otsuse 
tegemisest. 

 
 
 
 
Vaive Kors 
Esimees 
 
 


	Vinni valla valimiskomisjon
	OTSUS

